
Id: XNJCK­BPXVM­IWZFT­BMDZI­ZUCFD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/77/2011
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2011. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  wykaz  wydatków  budżetowych,  które  nie  wygasają  z upływem  2011  roku  zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki  finansowe  określone  w załączniku  zostaną  przekazane  z rachunku  bieżącego  na  wyodrębniony 
rachunek bankowy jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams



Id: XNJCK­BPXVM­IWZFT­BMDZI­ZUCFD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  wykazie  wydatków  niewygasających  z upływem  roku  budżetowego  2011  ujęte  zostały  środki  na  wydatki 
określone w bieżącym roku budżetowym wynikające z zawartych umów z wykonawcami. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/77/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

 

Zalacznik1.xls


Arkusz1

		

		Dz.		Rozdz.		§		Nazwa		Kwota				Przeznaczenie		Termin realizacji

										wydatków bieżących		wydatków majątkowych

		010						Rolnictwo i łowiectwo				580,650.71

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi				78,688.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				60,688.00		Budowa wodociągu w miejscowości Blizyn w rejonie ulicy Zafabrycznej i Skrajnej		II kwartał 2012

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				18,000.00		Budowa wodociągu w miejscowości Brzeście Górne  w kierunku Bliżyn ul.Armii Krajowej - projekt		II kwartał 2012

				01041				Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013				501,962.71

						6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				307,510.90		Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacujnej w miejscowościach: Bliżyn, Brzeście, Gilów, Wołów		I kwartał 2012

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				194,451.81		Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacujnej w miejscowościach: Bliżyn, Brzeście, Gilów, Wołów		I kwartał 2012

		400						Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę				16,524.00

				40002				Dostarczanie wody				16,524.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				16,524.00		Przebudowa przepompowni w Odrowążku /na kioskową - projekt/		I kwartał 2012

		600						Transport i łączność		5,446.32		1,476.00

				60016				Drogi publiczne gminne		5,446.32

						4300		Zakup usług pozostałych		5,446.32				Wykonanie znaków drogowych (wymiana i uzupełnienie)		II kwartał 2012

				60017				Drogi wewnętrzne				1,476.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				1,476.00		Budowa drogi wewnętrznej w Gilowie - projekt		II kwartał 2012

		710						Działalność usługowa		104,753.00

				71004				Plany zagospodarowania przestrzennego		104,753.00

						4300		Zakup usług pozostałych		104,753.00				Opracowanie zmian do planu zagospodarowania przestrzennego		II kwartał 2012

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska				1,176,638.51

				90001				Gospodarka ściekowa i ochrona wód				1,084,633.51

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				59,000.00		Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojtyniów /projekt/		II kwartał 2012

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				109,392.70		Budowa kanalizacji  w miejscowości Bliżyn II etap		I kwartał  2012

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				916,240.81		Budowa oczyszczlni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Bliżyn gmina Bliżyn - I etap		I kwartał 2012

				90015				Oświetlenie ulic, placów i dróg				92,005.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				11,310.00		Budowa oświetlenia w miejscowości Mroczków do cmentarza - projekt		II kwartał 2012

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				20,695.00		Budowa oświetlenia w miejscowości Blizyn ul.Zafabryczna w kierunku Drożdżowa - projekt		II kwartał 2012

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				60,000.00		Budowa oświetlenia drogowego w m. Górki przy drodze krajowej nr 42		II kwartał 2012

		Ogółem								110,199.32		1,775,289.22



&RZałącznik 
do uchwały Nr XV/77/2011  
Rady Gminy Bliżyn 
z dnia 29 grudnia 2011r.



Arkusz2

		





Arkusz3

		









